令和４年２月１４ 日

 第３学年保護者 様

ふじみ野市立大井中学校

校 長    榎 本  一 夫

                            第７５回卒業式のご案内

  春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

 また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、第７５回卒業式を下記のとおり挙行いたします。

 つきましては、ご多用の折りとは存じますが、是非ともご出席いただき、卒業生を祝

福していただきたく、ご案内申し上げます。

記

 １ 期 日  令和４年３月１５日（火）

 ２ 式 場  ふじみ野市立大井中学校 体育館

 ３ 日 程  保護者受付／ ８時２０分～８時４０分

        卒業生入場／ ９時００分

        開   式／ ９時１０分

        閉   式／１０時３０分

        学 級 活 動／１０時５０分～１１時４０分（各学級）

               ※保護者の方はＤ棟（教室）には入ることができません。

                生徒の下校をお待ちになる場合は体育館待機となります。

        下   校／１１時４５分～１２時３０分

 ４ 備 考  ・１家庭につき、保護者１名までの参加とさせていただきます。

（新型コロナウィルス感染症の感染状況により、保護者の参加人数

が変更となる場合があります。何卒、ご了承ください。）

・体調不良や発熱の症状がある場合は出席をご遠慮ください。

・受付は体育館入口でお願いいたします。

        ・自転車は、けやき広場とＢ棟裏に駐輪をお願いいたします。

        ・マスク着用及び下足袋のご持参をお願いいたします。

        ・お車でのご来校はできません。